
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Systém ochrany privilegovaných účtů 
a přístupů 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na služby, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2021-6 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

telefon:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 
Zadávací řízení bylo zahájeno dne 22. 12. 2021. 
Otevírání nabídek proběhlo dne 12. 1. 2022. 
Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek se uskutečnilo dne 12. 1. a 18. 1. 2022. 
 
Účastníci zadávacího řízení: 
 

Pořadí Název IČO Sídlo 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. AUTOCONT a.s. 04308697 
Hornopolní 3322/34, 
70200 Ostrava 

4 985 050,00 Kč 

 
Na základě posouzení jediné podané nabídky rozhoduji o přidělení výše uvedené zakázky účastníkovi: 
 

AUTOCONT a.s., IČO 04308697,  
se sídlem Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava. 

 
Odůvodnění:  
 
Vybraný účastník splnil podmínky způsobilosti a jeho nabídka byla shledána vyhovující z pohledu splnění 
požadavků na předmět plnění. 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

 
………………………………………………………………………………  
           MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2022-01-25T10:13:08+0100
	Nemocnice Jihlava 
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




